ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
Заседания Управляющего Совета МДОУ «Детский сад № 17 с.Пушкарное  Белгородского района Белгородской области»
от 15.04.2019 г.

Общее количество членов Управляющего совета – 7
Присутствовало – 5
Отсутствовало –2
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О результатах самообследования МДОУ «Детский сад №17 с.Пушкарное Белгородского района Белгородской области» за 2018 год.

РЕШЕНИЕ:
 	Утвердить отчет о результатах самообследования МДОУ «Детский сад №17 с.Пушкарное Белгородского района Белгородской области» за 2018  год.

Председатель Управляющего совета                                            Орлова Е.В.
Секретарь Управляющего совета                                                 Пойминова О.Е.